Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
 Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»

	РЕШЕНИЕ

	07 октября 2021 г                                                                                                № 13-22

	с. Хара-Шибирь

О признании утратившим силу  решение Совета сельского поселения
«Хара-Шибирь» от 31 декабря 2008 года № 53-134 «О принятии Положения
«О муниципальном лесном контроле и надзоре на территории
сельского поселения «Хара-Шибирь»

            В целях приведения нормативных правовых актов по муниципальному контролю в соответствие с Федеральных Законом №248, Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»
РЕШИЛ:
      1. признать утратившим силу:
           - решение Совета сельского поселения «Хара-Шибирь»  от 31 декабря 2008 года № 53-134 «О принятии Положения «О муниципальном лесном контроле и надзоре на территории сельского поселения «Хара-Шибирь».
 	  2. Настоящее решение вступает в силу  после официального обнародования.

Глава сельского поселения «Хара-Шибирь»                                   В.И.Трифонова